
 
 

ENTE PARCO NATURALE REGIONALE 
DEL MONTE SAN BARTOLO 

REGIONE MARCHE 
 
 

N. protocollo 470/2020 

N. deliberazione      12 

Data della deliberazione  31.07.2020 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 
OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali della seduta del  10 giugno 2020. 
 
 
 
L’anno duemilaventi il giorno 31 del mese di luglio alle ore 17,30 presso la sede 
amministrativa di Via Varsavia,  a seguito di regolare convocazione (prot. n. 470 del 
27.07.2020), si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Naturale Regionale del Monte 
San Bartolo  con le presenze sotto indicate: 

   P. A. 

1) Mariani Stefano Presidente X  

2) Lisotti Cristian Vicepresidente  X 

3) Tesini Federica Consigliere X  

4) Mancino Giulio Consigliere  X 

5) Manenti Davide  Consigliere X  

 
Il Presidente Stefano Mariani preso atto che ricorrono i presupposti per la validità della 
seduta, dichiara aperti i lavori circa l’argomento in oggetto. 
 
Partecipa alla seduta il  Direttore Amministrativo Marco Maria Scriboni con funzioni 
verbalizzanti. 
 
Sono altresì presenti: 
Il Vicedirettore e Responsabile della attività amministrativa, Claudio Marchesi; 
Il Tecnico incaricato Arch. Michele Bonini. 
 
 
 
Il Presidente, constatato il numero legale, dichiara aperti i lavori al punto 1) odg. 
 

 

 



IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

• Sentito il riepilogo, da parte del Resposabile della attività amministrativa,dei verbali 

adottati nella seduta del 10 giugno 2020: 

DEL. n. 6 Approvazione verbali della seduta del 29 gennaio 2020. 

DEL. n. 7 Ratifica Decreti del Presidente n. 1 e n. 2/2020. 

DEL. n. 8 Approvazione Rendiconto dell’esercizio 2019. 

     DEL. n. 9 Rinnovo del Piano Antincendio Boschivo 2020-2023; 

DEL. n. 10 Piano di gestione del cinghiale 2019-2021. Proroga delle attività del Piano     

per l’anno 2020. 

DEL. n. 11 Approvazione dello schema di Convenzione tra Ente Parco e Comune di 

Pesaro per l’area interessata dal prato-pascolo in località Monte Brisighella. 

• Visto il vigente Statuto dell’Ente; 

Con voti UNANIMI ESPRESSI IN FORMA PALESE 

DELIBERA 

• Di approvare i Verbali adottati nella precedente seduta Consiliare del 29 gennaio 
2020 dal n. 6 al n. 11.  

 

=================================================================== 

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE                                              IL DIRETTORE  
F.to Stefano Mariani                                                        F.to Marco Maria Scriboni        
 

 

==================================================================== 

 

Il sottoscritto certifica che la suddetta deliberazione è stata pubblicata per copia il giorno 
04.08.2020 all’albo Pretorio on - line ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Pesaro lì, 04.08.2020                          IL DIRETTORE  
                                                               F.to  Marco Maria Scriboni 

 

 

==================================================================== 


